62 王庆良 5,000 5,000 5,000 0.0056%

63 杨阿撒 5,000 5,000 5,000 0.0056%

64 吴志阳 4,124,149 4,124,149 1,031,037 4.6511% 注 3

65 陈银旺 127,660 127,660 127,660 0.1440%

66 戴火轮 15,000 15,000 15,000 0.0169%

67 丁儒玲 15,000 15,000 15,000 0.0169%

68 徐志斌 15,000 15,000 15,000 0.0169%

69 徐江华 79,787 79,787 79,787 0.0900%

70 唐温纯 191,489 191,489 0 0.2160% 注 4

71 胡宝剑 191,489 191,489 0 0.2160% 注 4

72 罗媛 191,489 191,489 0 0.2160% 注 5

73 深圳市中 1,500,000 1,500,000 0 1.6917% 注 6

5

科宏易创

业投资有

限公司

  合计 9,174,573 9,174,573 3,424,706 10.3469%

本次实际可上市流通数量”指“本次申请解除限售数量”扣除质押、冻结、董监高 75%

锁定等情形后的股份。

注 1：马露萍女士为公司现任财务总监，其股票解禁后任职期间每年减持不

得超过本人所持有公司股份总数的 25%。

注 2：林庆乙、王新火、陈耀高为公司现任监事，其股票解禁后任职期间每

年减持不得超过本人所持有公司股份总数的 25%。

注 3：吴志阳先生为公司现任董事、副总经理，其股票解禁后任职期间每年

减持不得超过本人所持有公司股份总数的 25%。

注 4：股东唐温纯、胡宝剑本次解除限售的股份数量均为 191,489股，其中

191,489股处于质押状态，该部分股份解除质押后即可上市流通。

注 5：罗媛女士为公司现任董事会秘书、副总经理，本次解除限售的股份数

量为 191,489股，其中 191,489 股处于质押状态，该部分股份解除质押后即可流

通上市。作为公司高级管理人员，罗媛女士任职期间每年减持不得超过本人所持

有公司股份总数的 25%。

注 6：股东深圳市中科宏易创业投资有限公司本次解除限售的股份数量为

1,500,000股，其中 1,500,000 股处于冻结状态，该股份股份解除冻结后即可上

市流通。

4、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

 本次变动前 本次变动后增减 本次变动后

 数量 比例 增加 减少 数量 比例

6

一、有

限售条

件股份

66,500,000 75% - 9,174,573 57,325,427 64.650%

首发前

个人类

限售股

6,1400,000

69.246%

-

7,674,573

53,725,427
60.590%

首发前

机构类

限售股

5,100,000 5.752% - 1,500,000 3,600,000 4.060%

二、无

限售流

通股
22,170,000 25.00% 9,174,573 -

31,344,573

35.35%

合计 88,670,000 100% 9,174,573 9,174,573 88,670,000 100%

四、保荐机构的核查意见

公司保荐机构长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐”）经核查

后认为：持有公司有限售条件股份的股东已严格履行相关承诺；本次限售股份解

除限售数量、上市流通数量及时间符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的要求；截至核查

意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。长江保

荐对公司本次限售股份上市流通无异议。

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

7

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见；

5.深交所要求的其他文件。

   厦门红相电力设备股份有限公司董事会

2016 年 2月 5 日